

**Cloudify ApS**  
Strødamvej 46, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 06 62 87

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Steve Jussi Klein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cloudify ApS  
Strødamvej 46  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 06 62 87  
Stiftet: 15. juli 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steve Jussi Klein

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentytelser i forbindelse med software og cloud løsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>192.406</b>	<b>-153.221</b>
1 Personaleomkostninger	-120.069	-250.829
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.337</b>	<b>-404.050</b>
Andre finansielle indtægter	-42.709	-11.718
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.442	-4.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.186</b>	<b>-420.659</b>
3 Skat af årets resultat	-6.512	91.388
<b>Årets resultat</b>	<b>15.674</b>	<b>-329.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.674	0
Disponeret fra overført resultat	0	-329.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.674</b>	<b>-329.271</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.488.704	812.400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	91.388
Andre tilgodehavender	0	19
Tilgodehavender i alt	<u>1.488.704</u>	<u>903.807</u>
Likvide beholdninger	<u>71.162</u>	<u>51.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.559.866</b></u>	<u><b>955.649</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.559.866</b></u>	<u><b>955.649</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	18.482	2.808
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>98.482</b>	<b>82.808</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	13.105
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.258	562.532
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.512	0
Anden gæld	431.614	297.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.461.384	872.841
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.461.384</b>	<b>872.841</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.559.866</b>	<b>955.649</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	232.079	312.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	-329.271	-329.271
Skattefri koncerntilskud	0	100.000	100.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.808	82.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.674	15.674
	<b>80.000</b>	<b>18.482</b>	<b>98.482</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	248.403
Andre omkostninger til social sikring	<u>69</u>	<u>2.426</u>
	<b><u>120.069</u></b>	<b><u>250.829</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.442</u>	<u>4.891</u>
	<b><u>7.442</u></b>	<b><u>4.891</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>6.512</u>	<u>-91.388</u>
	<b><u>6.512</u></b>	<b><u>-91.388</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
